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  Protokół nr 168/2005 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 03.08.2005 r. 

 

Obecni – wg listy obecności 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta p. Witold Piórkowski. 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Sprawy wniesione przez kierowników wydziałów. 

2. Sprawy różne. 

3. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego nr 167/2005. 

 

Ad 1) 

 

Skarbnik Powiatu p. Grażyna Janik przedstawiła: 

 

1. wniosek Przedsiębiorstwa Usług Geodezyjnych „Surveyor” w Lęborku o umożliwienie 

sukcesywnej spłaty należności wynikających z upomnień za faktury za usługi geodezyjne 

oraz najem pomieszczenia w terminie do dnia 31.12.2005 r.  

Skarbnik poinformowała, że zaległości płatnicze obejmują okres od 1 stycznia 2005 roku 

do chwili obecnej. Łączna kwota zaległości wraz z odsetkami i kosztami upomnień do 

dnia 21.07.2005 r. wynosiła 14.365 zł. + 947,30 zł za fakturę z miesiąca lipca.  

Zarząd przychylił się do wniosku wyrażając zgodę na ratalną spłatę zobowiązań wg 

szczegółowego harmonogramu przygotowanego przez Wydział Finansowo – Budżetowy 

pod groźbą wszczęcia postępowania egzekucyjnego w przypadku nie wywiązania się           

z płatności.  

/3 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 

 

2. prośba kierownictwa Zespołu Pieśni i Tańca „Kaszebsko Rozezna” przy Zespole Szkół          

w Linii o wsparcie finansowe działalności i promowanie zespołu na terenie powiatu 

lęborskiego.  

Zarząd negatywnie odniósł się do wniosku z uwagi na brak w budżecie powiatu 

środków finansowych na ten cel.  

/3 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 

 

3. wniosek Dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury w Lęborku o dofinansowanie wyjazdu 

uczestników zajęć artystycznych MDK do Włoch w ramach unijnego projektu włosko – 

polskiego „Młodzież i Edukacja” na Międzynarodowe Spotkanie Młodzieży Czech, Polski 

i Włoch w dniach od 1 września 2005 roku.  

Udział młodzieży w spotkaniu został uzgodniony podczas Dnia Włoskiego 

organizowanego w Młodzieżowym Domu Kultury w Lęborku w 2004 roku.  

Skarbnik poinformowała, że ogólny koszt projektu wynosi 5.950 zł, w tym wkład własny 

1.785 zł, na który dyrektor MDK nie zabezpieczyła środków w budżecie. 

Zarząd przychylił się do wniosku przekazując na dofinansowanie projektu MDK               

w Lęborku kwotę 1.785 zł z wolnych środków przeznaczonych na współfinansowanie 

wniosków o różne programy wspólnotowe.  

/3 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 
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4. projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Lęborskiego na 2005 rok. Uchwałą dokonuje się zmniejszenia planu dochodów                      

i wydatków o kwotę 20.000 z dotacji celowej z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej celem dostosowania wydatków do 

faktycznych potrzeb Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Lęborku. 

Dokonuje się także przeniesień w ramach działów między rozdziałami i paragrafami na 

łączną kwotę 54.100 zł na wniosek:  

 Starostwa Powiatowego w rozdziale gospodarka gruntami i nieruchomościami na 

kwotę 3.740 zł;  

 Młodzieżowego Domu Kultury w paragrafie zakup usług remontowych na kwotę 

43.360 zł;  

 Powiatowego Centrum Edukacyjnego – ZSP nr 2 w rozdziale Szkolne Schronisko 

Młodzieżowe na kwotę 7.000 zł; 

  Zarząd podjął uchwałę w wersji przedstawionej i nadał jej nr 178/2005. 

/3 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 

 

Skarbnik poinformowała dodatkowo, że powyższa uchwała koryguje także materię z zakresu 

uwagi Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku w zakresie stwierdzenia 

nieważności części uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego nr 159/2005 dotyczącej 

zwiększenia dochodów i wydatków budżetu z tytułu pomocy na kwotę 18.000 zł uzyskanej        

z Miasta Lębork.  

Zwiększenia dochodów i wydatków z tego tytułu należy dokonać uchwałą Rady Powiatu 

Lęborskiego. 

 

Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami p. Joanna Kardas przedstawiła: 

 

1. wniosek p. Sławomira Twardziaka z dnia 25.07.2005 r. w sprawie przesunięcia terminu 

płatności czynszu dzierżawnego za nieruchomości położone w Małoszycach do dnia 31 

sierpnia 2005 roku.  

Kierownik poinformowała, iż termin płatności za dzierżawione grunty upłynął z dniem 

30.06.2005 roku. Łączna kwota zaległości wynosi 2.569,97zł w tym koszty odsetek – 

34,60 zł i upomnienia – 8,80 zł 

Zarząd przychylił się do wniosku wyrażając zgodę na przesunięcie terminu płatności 

czynszu dzierżawnego do dnia 31.08.2005 roku z należnymi odsetkami liczonymi do dnia 

uregulowania płatności. 

/3 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 

 

Inspektor Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska p. Ryszard Szczuko przedstawił: 

 

1. wniosek Urzędu Gminy Nowa Wieś Lęborska o aneksowanie umowy nr 13/2005 

dotyczącej dotacji z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej       

w wysokości 15.000 zł na zalesienie terenów po składowiskach odpadów komunalnych 

oraz przesunięcie terminu rozliczenia tej dotacji z dnia 31 maja 2005 r. na dzień 31 

października 2005 r. 

Powodem opóźnienia w realizacji zadania jest brak możliwości zakupu wystarczającej 

ilości sadzonek oraz ze względu na niesprzyjające warunki atmosferyczne – brak opadów 

deszczu.  

Zarząd wobec przedstawionych wyjaśnień pozytywnie odniósł się do wniosku 

zobowiązując wydział do sporządzenia aneksu do umowy zgodnie z powyższą propozycją. 

/3 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 
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Podinspektor Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu p. Krzysztof Pruszak przedstawił:  

 

1. projekt specyfikacji istotnych warunków zamówienia do przetargu na opracowanie 

dokumentacji technicznej na salę gimnastyczną Specjalnego Ośrodka Szkolno - 

Wychowawczego w Lęborku przy ul. M. Reja 18 – załącznik nr1. 

W nawiązaniu do uwag Zarządu z dnia 21.07.2005 roku dotyczących zbadania 

możliwości przedkonkursowej selekcji składanych koncepcji podinspektor poinformował, 

że przepisy ustawy o zamówieniach publicznych nie dopuszczają takiej możliwości              

a koncepcja architektoniczna sali i tak musi być skonsultowana z miejskim architektem.  

Uczestniczący w tej części posiedzenia Inspektor Wydziału Architektoniczno – 

Budowlanego p. Feliks Pietkun zauważył, że istnieje możliwość dokonania selekcji 

składanych koncepcji poprzez ogłoszenie dodatkowego konkursu na opracowanie samej 

koncepcji architektonicznej. To działanie wydłuży jednak w czasie realizacje zadania 

głównego.  

 Zarząd wobec powyższego postanowił podjął specyfikację w formie przedstawionej 

upoważniając Wydział Promocji i Rozwoju Powiatu do ogłoszenie przetargu na 

„Opracowanie dokumentacji technicznej (projekt budowlany, projekt wykonawczy, 

kosztorysy: inwestorski i ofertowy oraz specyfikację techniczną), z wymaganymi prawem 

uzgodnieniami, na salę gimnastyczną SOS-W w Lęborku przy ul. M. Reja 18.” 

/3 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/  

 

Ad 2)  

 

Zarząd zapoznał się z protokołami komisji egzaminacyjnej na stopień nauczyciela 

mianowanego i postanowił nadać akty awansu zawodowego na stopień nauczyciela 

mianowanego dla: 

 Daniela Bladoszewskiego zatrudnionego w Powiatowym Centrum Edukacyjnym – ZSP 

Nr 2 w Lęborku, 

 Przemysława Rojewskiego zatrudnionego w Powiatowym Centrum Edukacyjnym – ZSP 

Nr 2 w Lęborku, 

 Moniki Naczk zatrudnionej w Powiatowym Centrum Edukacyjnym – ZSP Nr 2                  

w Lęborku, 

 Zbigniewa Kotłowskiego zatrudnionego w Powiatowym Centrum Edukacyjnym – ZSP   

Nr 2 w Lęborku, 

 Zdzisława Żmudy zatrudnionego w Powiatowym Centrum Edukacyjnym – ZSP Nr 2           

w Lęborku, 

 Ryszarda Zielonki zatrudnionego w Domu Dziecka nr 1 w Lęborku;  

 Iwony Warszawskiej zatrudnionej w Domu Dziecka nr 1 w Lęborku.  

/4 głosy za/ 

 

Ad 3)  

 

Protokół nr 167/2005 z dnia 21.07.2005 r. – został przyjęty 3 głosami za, 1 osoba nieobecna  

      na posiedzeniu. 

 

Na powyższym protokół zakończono 

Protokołowała: 


